
 

 

 

 

 

 

3 июля 2020  года                                                                        №149/18-4 

 

О возложении полномочий по составлению протоколов 

об административных правонарушениях 

 

        В целях  реализации возложенных в соответствии с Федеральным законом 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Кодексом Российской 

Федерации об административных правонарушениях, Кодексом Республики 

Башкортостан о выборах, полномочий избирательной комиссии по контролю 

за соблюдением  избирательных прав граждан Российской Федерации при 

проведении дополнительных выборов депутатов  Советов сельских  поселений 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

выборов депутатов Совета муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, назначенных на  13 сентября  2020  года, 

территориальная избирательная комиссия                 муниципального района 

Чекмагушевский район Республики                Башкортостан  РЕШИЛА: 

     1. Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях в случае непосредственного 

обнаружения фактов совершения административных правонарушений, 

предусмотренных ст.ст. 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 

5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях на члена территориальной избирательной комиссии Лиюзу 

Флюровну Давлетову. 

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии М.М. Гимаеву. 

       

       Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 

 

 


